

European Breakdown Service ApS

Storegade 86, 6100 Haderslev

CVR-nr. 33 07 97 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Breakdown Service ApS Storegade 86 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 33 07 97 53
	Stiftet: 17. august 2010
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Orla Nielsen Horsbøll, Formand Markus Jørgensen Morten Jørgensen
Direktion	Morten Jørgensen, Adm. direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vagtcentralydelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.976 t.kr. mod 4.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.976.149	4.209.894
1 Personaleomkostninger	-5.123.901	-3.974.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.500</u>	<u>-19.500</u>
Driftsresultat	832.748	215.401
Andre finansielle indtægter	10.002	45.654
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.024</u>	<u>-55.976</u>
Resultat før skat	763.726	205.079
2 Skat af årets resultat	<u>-192.556</u>	<u>-50.551</u>
Årets resultat	571.170	154.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.876	0
Overføres til overført resultat	<u>467.294</u>	<u>154.528</u>
Disponeret i alt	571.170	154.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.875	76.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.875</u>	<u>76.375</u>
4 Deposita	55.041	36.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.041</u>	<u>36.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.916</u>	<u>113.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.400.387	3.170.645
Udsudte skatteaktiver	0	8.847
Andre tilgodehavender	193.640	10.709
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	101.228	0
Periodeafgrænsningsposter	59.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.754.499</u>	<u>3.190.201</u>
Likvide beholdninger	507.968	22.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.262.467</u>	<u>3.213.072</u>
Aktiver i alt	<u>4.374.383</u>	<u>3.326.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	904.586	437.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.876	0
Egenkapital i alt	1.088.462	517.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.463	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.463	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.022	185.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.679.623	1.288.430
Selskabsskat	170.246	42.820
Anden gæld	1.381.945	1.292.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.282.458	2.808.965
Gældsforpligtelser i alt	3.282.458	2.808.965
Passiver i alt	4.374.383	3.326.257

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	282.764	0	362.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.528</u>	<u>0</u>	<u>154.528</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	437.292	0	517.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>467.294</u>	<u>103.876</u>	<u>571.170</u>
	<u>80.000</u>	<u>904.586</u>	<u>103.876</u>	<u>1.088.462</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.595.836	3.671.013
Pensioner	453.719	239.759
Andre omkostninger til social sikring	70.980	63.831
Personaleomkostninger i øvrigt	3.366	390
	<u>5.123.901</u>	<u>3.974.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.246	50.820
Årets regulering af udskudt skat	12.310	-269
	<u>192.556</u>	<u>50.551</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>120.767</u>	<u>120.767</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>120.767</u>	<u>120.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-44.392	-24.892
Årets afskrivninger	-19.500	-19.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-63.892</u>	<u>-44.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>56.875</u>	<u>76.375</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	36.810	36.810
Tilgang i årets løb	<u>18.231</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>55.041</u>	<u>36.810</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>55.041</u>	 <u>36.810</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	0	80.982
Bestyrelse	10,05	0	0	20.246

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Fordringspanter omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.400 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 108 t.kr. Der er et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 108 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Orla Nielsen Horsbøll

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-354534956334

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-04-04 13:10:06Z

NEM ID 

Morten Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-184986993015

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-05 06:10:43Z

NEM ID 

Morten Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184986993015

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-05 06:10:43Z

NEM ID 

Markus Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252732475841

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-05 11:20:20Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-04-05 12:21:47Z

NEM ID 

Morten Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-184986993015

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-04-05 12:24:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7WDT0-3B8TB-M8JWP-CTHYQ-C775Y-M50A2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>